
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4306037 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 415 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme Vám k prodeji byt 2+1 v osobním vlastnictví, který se
nachází ve třetím patře cihlového domu na Střekově, ul.
Varšavská. Byt prošel rekonstrukcí, která zajišťuje moderní a
pohodlné bydlení. Koupelna je vybavena sprchovým koutem a
bidetem, v ložnici a obývacím pokoji je položena elegantní dřevěná
podlaha, která dodává interiéru příjemnou atmosféru a teplo
domova. Kuchyně je vybavena rohovou kuchyňskou linkou a
plovoucí podlahou, je dostatečně prostorná, abyste si zde mohli
užívat společné chvíle při vaření a stolování. Celkový dojem z bytu
je svěží a vzdušný. Výhodou je poloha nedaleko centra města.
Máte tak na dosah ruky veškerou občanskou vybavenost, obchody,
restaurace a kulturní vyžití. Pro milovníky aktivního životního stylu
je v blízkosti oblíbená cyklostezka, která nabízí skvělé možnosti
pro relaxaci a sport. Na setkání se těší Vaši průvodci cest k
domovům Martin Bálek a Alena Kopecká.

ID inzerátu ESO: 4306037
Inzerát vydán: 22.01.2025
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
ID zakázky v RK: 900896202
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 896202

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Bálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


